



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Hansi ApS

Rudersdalvej 18 B, 2840 Holte

CVR-nr. 20 69 43 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansi ApS Rudersdalvej 18 B 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 69 43 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Klausen & Partners A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.108 t.kr. mod 1.152 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-97.025	-67
1 Personaleomkostninger	-6.000	-6
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.800	-48
Resultat før finansielle poster	-150.825	-121
Andre finansielle indtægter	2.341.101	1.254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-160	0
Resultat før skat	2.190.116	1.133
4 Skat af årets resultat	-81.777	19
Årets resultat	2.108.339	1.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98
Overføres til overført resultat	2.007.139	1.054
Disponeret i alt	2.108.339	1.152



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.483	171
Materielle anlægsaktiver i alt	123.483	171
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	775.750	776
Finansielle anlægsaktiver i alt	775.750	776
Anlægsaktiver i alt	899.233	947
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	81.477	156
Tilgodehavende selskabsskat	11.051	17
Andre tilgodehavender	1.780.000	1.310
Tilgodehavender i alt	1.872.528	1.483
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.730.847	2.056
Værdipapirer i alt	3.730.847	2.056
Likvide beholdninger	42.071	56
Omsætningsaktiver i alt	5.645.446	3.595
Aktiver i alt	6.544.679	4.542



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Overført resultat	6.212.040	4.207
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98
Egenkapital i alt	6.513.240	4.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	11.439	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.439	37
Gældsforpligtelser i alt	31.439	37
Passiver i alt	6.544.679	4.542



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	6
	6.000	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.800	48
	47.800	48
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	160	0
	160	0
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	74.736	-19
Regulering af tidligere års skat	7.041	0
	81.777	-19
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	239.000	239
Kostpris 31. december 2015	239.000	239
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-67.717	-20
Årets af-/nedskrivninger	-47.800	-48
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-115.517	-68
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	123.483	171



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
6. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	775.750	776		
Kostpris 31. december 2015	775.750	776		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	775.750	776		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hansi ApS kr.
Klausen & Partners A/S, København	45 %	1.020.973	3.783.474	459.438
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			200.000	200
			200.000	200
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			4.206.301	3.153
Årets overførte overskud eller underskud			2.007.139	1.054
Regulering til udbytte vedtaget i 2015			-1.400	0
			6.212.040	4.207
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015			99.800	98
Udloddet udbytte			-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret			101.200	98
			101.200	98


